Bedir savaşı Müslümanların büyük bir zaferiyle son bulmuş oldu

( H.3 ) UHUD SAVAŞI (M. 625)

Mekke müşrikleri Bedir Savaşının intikamını almak için bir sene

sonra 3000 kişilik bir orduyla Medine üzerine hareket ettiler.

Bunun haberini alan Peygamberimiz (Sallallahu Aleyhi ve

Sellem) 1000 kişilik bir orduyla Medine’ den dışarı çıktılar.

yerlerinden ayrılmaları savaşın gidişatını bir anda değiştirdi ve

başlangıçta Müslümanların galip olduğu savaş bir anda

mağlubiyete dönüştü.

Bu savaşta Müslümanların şehitlerinin sayısı: 70 İken

Kâfirlerden 22 kişi öldürüldü.

Bu savaşta Peygamberimiz (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) ‘in

amcası Hz. Hamza da şehit düşmüştür.

(H.5) HENDEK SAVAŞI ( M. 626 )

Hendek savaşının yapılma sebebi Kuba yakınındaki anlaşmalı

Yahudiler yerlerinde rahat durmayıp Müslümanları rahatsız

etmeleridir. Hatta bunlar Peygamberimiz (Sallallahu Aleyhi ve

Sellem) ‘e suikast bile planladılar. Bu durum karşısında bu

Yahudiler yurtlarından sürgüne gönderildi.

( H.6) HAYBERİN FETHİ ( M. 628 )

Hayber Yahudileri Medine’ye saldırmak için plan yapmışlardı.

Peygamber (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) bunlara elçi göndererek

anlaşma teklif etti. Ancak bunlar kabul etmediler. Bunun üzerine

Müslümanlar 1600 kişilik bir ordu ile Hayber’e vardılar.

Yahudiler kalelerine kapandılar.

Kâbe’yi görünce, hep bir ağızdan tekbir getirdiler. Usulüne

uygun olarak Kâbe’yi ziyaret ettiler ve ihramdan çıktılar. Ertesi

gün Peygamberimiz Kâbe’ye girdi. Öğle vakti gelince Bilal-i

Habeşi tatlı, gür sesiyle öğle ezanını okudu ve orada namazlarını

kıldılar.

Mekke’de üç gün kaldıktan sonra geri döndüler.

( H.8) MUTE SAVAŞI ( M. 629 )

İslâm devletinin Medine'de kurulmasından sonra Müslümanlarla

Rumlar arasında yapılan ilk savaştır. Hz. Peygamber (Sallallahu

Aleyhi ve Sellem) Ashab’tan Hâris b. Umeyr (r.a)'ı Busra

(havran) Emiri Şurahbil b. Amr el-Gassânî'ye islâm'a davet

Savaşın sonunda 30 kata varan sayı üstünlüğü olan Bizansla

savaşa devam edilememiş ve ordu Medine'ye geri dönmüştür.

Bu savaşın sonunda kazanan ya da kaybeden olmamıştır.

( H.8) MEKKE’NİN FETHİ ( M. 630 )

Mekkliler Hudeybiye antlaşmasını bozdular. Bunun üzerine

Peygamber (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) Efendimiz Mekke’yi

fethetmeye karar verdi ve 10.000 kişilik bir ordu hazırlayarak

Hicretin sekizinci yılı Ramazan ayında Mekke üzerine yürüdü.

Peygamberimiz (Sallallahu aleyhi ve Sellem)

Mekkelilerden büyük bir kalabalığa konuşma yaptı.

Mallarının ve canlarının koruma altında olduğunu söyleyerek

hiçbir kimseye kınama yok. Hepiniz serbestsiniz dedi.

Yeni Müslüman olanlar toplanarak Efendimiz(Sallallahu

Aleyhi ve Sellem) ‘e biat ettiler.

( H.8) HUNEYN SAVAŞI ( M. 630 )

Peygamber (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) Mekke’yi fethettikten

sonra, Mekke yakınlarındaki Hevazin kabilesinin 20.000 kişilik

bir ordu ile Mekke’ye saldıracakları haberini geldi. Bunun

üzerine Peygamber (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) 12.000 kişilik

bir ordu hazırlayarak üzerlerine yürüdü.

( H.8) EVTAS VE TAİF KUŞATMASI ( M. 630)

İslam ordusu Huneyn’den kaçan düşmanı Evtas denilen yere

kadar takip ettiler ve düşmanı bir kez daha bozguna uğratarak

kesin galibiyet elde ettiler.

Huneyn savaşından kaçan müşrikler Taif kalesine sığınmışlardı.

İslam ordusu bu kaleyi bir ay boyunca kuşattı ancak kale sağlam

olduğu için başarılı olunamadı. Sonuç olarak Müslümanlar

kuşatmadan vazgeçtiler. Taifliler daha sonra Müslüman oldular.

( H.9) TEBÜK SEFERİ ( M. 630)

Mekke’nin fethinden sonra İslam’ın hızla yayılmasını durdurmak

için Bizans imparatorluğu ve Hristiyan Araplar birlik olup savaş

hazırlığına başladılar. Bunun üzerine Müslümanlar da 30.000

kişilik ordu oluşturup Tebük’e geldiler ancak düşman

savaşmaktan çekilince savaş olmadı.